

adottata dal Commissario in data - 6 106. 2010 Deliberaz

Deliberazione n. 929 C

Oggetto: Proroga comando dal 01/07/2010 al 31/12/2010 presso l'ASL 8 Cagliari – sig. FELE Francesco – Collaboratore Amministrativo.

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 16084 del 01/07/2010 l'ASL 8

Cagliari ha richiesto la proroga dell'assegnazione in comando del sig. FELE Francesco dipendente di questa Azienda in qualità di Collaboratore Amministrativo

Cat. D a tempo indeterminato;

ATTESO che nulla osta ad autorizzare la proroga dell'assegnazione in comando all'ASL 8 di

Cagliari del sig. FELE Francesco - Collaboratore Amministrativo Cat. D per il

periodo dal 01/07/2010 al 31/12/2010;

VISTO l'art. 20 del CCNL integrativo del personale del Comparto Sanità del 7 Aprile 1999;

IL COMMISSARIO

SENTITI

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare la proroga del comando presso l'ASL 8 Cagliari del sig. FELE Francesco, Collaboratore Amministrativo Cat. D, per il periodo dal 01/07/2010 al 31/12/2010;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere per quanto di competenza ai sensi delle normative vigenti;

di determinare che gli oneri retributivi, diretti e riflessi, relativi al servizio prestato in comando dal sig. FELE Francesco saranno a totale carico dell'ASL 8 Cagliari;

di determinare altresì che l'ASL 8 Cagliari provvederà al regolare rimborso a questa Azienda degli emolumenti corrisposti al sig. FELE Francesco e degli altri oneri relativi al comando di cui trattasi, dietro trasmissione da parte di questa Azienda dei dati relativi alla quantificazione della spesa sostenuta;

di trasmettere il presente provvedimento all'ASL 8 Cagliari.

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr. Antonio FARCI)

Resp.le Servizio Personale

(Dr. Manierio C. D. A. DA)

IL DIRETTORE AMMISTRATIVO

(Dr. Giuseppe SERRA)

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Attesta che la deliberazione

n. 9296 del 6 106. 2010

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7
a partire dal 7 116. 2010

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi è stata posta a disposizione per la consultazione

Il responsable Servizio Affari Generali

Allegati n		
Destinatari		